

DIMERC PERU SAC

Distribución - Comercialización Art. de
Oficina, cafetería y Aseo Equipos y Servicios
Computacionales. Equipos de Comunicaciones
Electrodomesticos. Confeitería, Abarrotes, Bebidas,
Vinos y Licores



www.dimerc.pe

Avenida Andrés Avelino Cáceres 320
Miraflores, Lima, Lima-Perú
Central 711-2300 -Fax 711-2310
Av. Los Forestales Mz. F - Lote 6 Villa el Salvador, Lima, Lima
Almacenes E5, Puerta 1

R.U.C N° 20537321190
FACTURA ELECTRÓNICA
F004 N° 00832380

Página 1

Cancelar con Déposito Cta.Cte. Banco de Crédito: SOLES N° 194-1920079-0-36, Enviar comprobante del Déposito al correo liquidacion@dimerc.pe

| | | | |
|--|---|---|-------------------------|
| Fecha Emisión : 04/10/2023 | Guía de Remisión : T005-00558946 del Remitente | Guía de Remisión : del Transportista | Vencimiento: 04/10/2023 |
| Señor(es) : CONSORCIO ELECTROSELVA PERU | R.U.C. : 20609744449 | Pes : 83.7960 | |
| Dirección : OTR.MORONA NRO. 1085 | Vendedor : JCASTRO | Vol : 0.2267 | |
| Distrito : IQUITOS | Provincia : MAYNAS | Tipo Moneda : SOLES | |
| Dirección de Despacho : AV. CANADA NRO. 952 DPTO. 3-P URB. SANTA CATALINA LA VICTORIA (LIMA) LIMA | Provincia : MAYNAS | Distrito : IQUITOS | |
| Entregar en : Direccion Despacho | Nota de Venta : 1706838 | | |
| Centro de Costo : 0 0 | Orden de Compra : 2724011 | | |
| Condición de Venta : DEPOSITO AL DA | Teléfono Cliente : 941419897 | | |
| Contacto cliente : VANESA ENEQUE | | | |
| Guías : | | | |

| CANTIDAD | UNIDAD | CÓDIGO DEL PRODUCTO | DESCRIPCIÓN | PRECIO UNITARIO | VALOR UNITARIO | TOTAL |
|----------|--------|---------------------|---|-----------------|----------------|--------|
| 20 | NIU | 534980 | PAPEL FOTOCOPIA A4 75GR 500H MAGNUM | 14.54 | 12.32 | 246.40 |
| 5 | NIU | 536422 | PAPEL FOTOCOPIA A3 70GR 500H ARTWORK | 34.29 | 29.06 | 145.30 |
| 12 | NIU | PR10042 | ARCHIV PALANCA CARTON PLAST L/ANCHO A4 DIMERC | 5.23 | 4.43 | 53.16 |
| 1 | NIU | PR02953 | SOBRE MANILA OF X 50 UNI GRAFIPAPEL | 12.28 | 10.41 | 10.41 |
| 2 | NIU | PR05266 | PORTA PAPEL TRANSP A4 X 10 UN TOP | 4.67 | 3.96 | 7.92 |
| 1 | NIU | PR09671 | PERFORADOR SEMI INDUSTRIAL (100H) ARTI | 159.36 | 135.05 | 135.05 |
| 1 | NIU | PR04860 | ENGRAPADOR AZUL M 727 ARTESCO | 10.14 | 8.59 | 8.59 |
| 1 | NIU | PR02150 | GRAPAS 26/6 CJA X 5000 UND ARTESCO | 3.43 | 2.91 | 2.91 |

SETECIENTOS DIECINUEVE con 49/100 Soles



Powered by Bizlinks

Recibido Por:
DNI:
FIRMA:
FECHA: / /

Si cancela al momento de recibir su pedido llene los siguientes datos
Valor Efectivo Documento
Cantidad de cheques Cheque N°

| | |
|---------------------|--------|
| Op. Gravada S/ | 609.74 |
| Op. Inafecta S/ | 0.00 |
| Op. Exonerada S/ | 0.00 |
| Op. Gravada S/ | 609.74 |
| Total Descuentos S/ | 0.00 |
| I.G.V 18% S/ | 109.75 |
| Importe Total S/ | 719.49 |

Toda cancelación posterior a la fecha de vencimiento devengará el INTERES MAXIMO CONVENCIONAL

Representación Impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA, consulte en: www.sunat.gob.pe

Obtenga copia de su documento en https://sfe.bizlinks.com.pe

PLAZO DE RECLAMO 7 DIAS CALENDARIO



DIMERC PERU SAC

Distribución - Comercialización Art. de Oficina, cafetería y Aseo Equipos y Servicios Computacionales, Equipos de Comunicaciones Electrodomesticos, Confeitería, Abarrotes, Bebidas, Vinos y Licores



Avenida Andrés Avelino Cáceres 320
Miraflores, Lima, Lima-Perú
Central 711-2300 -Fax 711-2310
Av. Los Forestales Mz. F - Lote 6 Villa el Salvador, Lima, Lima
Almacenes E5, Puerta 1

www.dimerc.pe

RUC N° 20537321190
GUIA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
T005 N° 00558946

Página 1

SEÑOR(ES) : CONSORCIO ELECTROSELVA PERU
R.U.C. : 20609744449
Punto de Partida : AV. LOS FORESTALES MZA. F PARCEL 6 LIMA - LIMA - VILLA EL SALVADOR
Ubigeo de Partida : 150142
Punto de Llegada : AV. CANADA NRO. 952 DPTO. 3-P URB. SANTA CATALINA - LA VICTORIA (LIMA) - LIMA
Ubigeo de Llegada : 150115
Orden de Compra : 2724011
Pedido : 1706838
Centro de Costo : 0
Documento Ref. :

F. de Emisión : 04/10/2023 **Numero de Bultos** : 5
F. Inic. Traslado : **Referencia de Atención** : VANESSA ENEQUE
Modalidad de Traslado : Transporte Público

| MOTIVO DEL TRASLADO | |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| 1. Venta | <input checked="" type="checkbox"/> |
| 2. Trslido Emisor Itin | <input type="checkbox"/> |
| 3. Compra | <input type="checkbox"/> |
| 4. Traslado a Zona Pr | <input type="checkbox"/> |
| 5. Venta Sujeta C/Compr | <input type="checkbox"/> |
| 6. Importación | <input type="checkbox"/> |
| 7. Exportación | <input type="checkbox"/> |
| 8. Trslido e/establ misma empr | <input type="checkbox"/> |
| 9. Otros | <input type="checkbox"/> |

| Item | Código | Descripción | Unidad | Cantidad |
|------|---------|---|--------|----------|
| 1 | 534980 | PAPEL FOTOCOPIA A4 75GR 500H MAGNUM | NIU | 20 |
| 2 | 536422 | PAPEL FOTOCOPIA A3 70GR 500H ARTWORK | NIU | 5 |
| 3 | PR10042 | ARCHIV PALANCA CARTON PLAST L/ANCHO A4 DIMERC | NIU | 12 |
| 4 | PR02953 | SOBRE MANILA OF X 50 UNI GRAFIPAPEL | NIU | 1 |
| 5 | PR05266 | PORTA PAPEL TRANSP A4 X 10 UN TOP | NIU | 2 |
| 6 | PR09671 | PERFORADOR SEMI INDUSTRIAL (100H) ARTI | NIU | 1 |
| 7 | PR04860 | ENGRAPADOR AZUL M 727 ARTESCO | NIU | 1 |
| 8 | PR02150 | GRAPAS 26/6 CJA X 5000 UND ARTESCO | NIU | 1 |

SERVACIONES

PESO BRUTO

83.796 KGM

DATOS DEL TRANSPORTISTA

Razón social / Nombres y apellidos : TRANSPORTES XIMARTH
R.U.C. : 20602248420
Constancia de Inscripción MTC : -

UNIDAD DE TRANSPORTE / CONDUCTOR

Nombre conductor : ROGELIO YANCACHAJLLA
Placa :
RUC/DNI :
Lic. de Conducir N° : -

RECIBIDO POR

NOMBRE:
DNI:
FECHA: FIRMA: _____



Powered by Bizlinks

GUIA DE REMISIÓN REMITENTE ELECTRÓNICA, consulte en www.sunat.gob.pe
Autorizado mediante Resolución N° 034-005-0004782/SUNAT
Obtenga copia de su documento en <https://sfe.bizlinks.com.pe>

eKFRNJKlvnqJVly+jhyJad3pAqQ=

